Директору
Сочинского института (филиала) РУДН
К.э.н., доценту Петенко А.Т.

________________________________________
                   (Фамилия, Имя, Отчество)
________________________________________
Проживающего (ей) по адресу:
г.  ______________________________________
р-он____________________________________
ул. _______________________ д. ___ кв. ____
тел. контактный (сот.) _____________________
                                                                     E-mail:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять меня на работу с «____» _____________ 20___.
на должность _________________________________________________________________
на условиях ___________________________________________________________________

«____» _______________ 202__г.	           ___________		_____________________
  						  подпись			   Ф.И.О.
Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».
Виза руководителя структурного подразделения:

Установить испытательный срок __________мес.
_________________        ________________/_________________/  «____» _____________ 202__г .
             должность                                     (подпись)

Установить  должностной оклад в размере ________________за счет средств бюджет/внебюджет.
Стимулирующая надбавка за качество и интенсивность выполняемых работ в размере________________________________________за счет средств бюджет/внебюджет.

Начальник ПФО                                       Т.А. Воробьева                                      «____» _____________ 202__г .

Согласовано (виза курирующего заместителя директора):    ___________________________________________________________________________________
_________________        ________________/_________________/  «____» _____________ 202__г .
             должность                                     (подпись)
Отдел кадров и учета обучающихся:

	ИНН
	представлено

	не представлено

	Пенсионное страховое свидетельство
	представлено

	не представлено

	Военный билет для постановки на воинский учет
	представлено

	не в/о

Меддопуск к работе имеется
	Документы, необходимые для формирования личного дела работника представлены.

	Справка об отсутствии судимости предоставлена, заказана.

Начальник УОКР		                           Н.В. Степаненко                           «______» _____________202__ г.

Данные для отдела бухгалтерского учета и контроля (заполняются поступающим работником, разборчиво):
Ф.И.О. _______________________________________________________________________________________
Дата рождения ______________
Место жительства  _____________________________________________________________________________
Паспортные данные: серия _______№_________________Кем выдан____________________________________
_____________________________________________________________Дата выдачи______________________
Номер страх. пенс. св-ва ________________________________________________________________________
ИНН _________________________________________________________________________________________